Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза летчика-

космонавта П.И. Беляева»

(Средняя школа № 3)

ПРИКАЗ

от 01.07.2024 г.                                                                                                    № 69

О внесении изменений в приказ от 05.03.2024 № 22

«Об определении количества первых классов в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени

Героя Советского Союза летчика-космонавта П.И. Беляева»

На основании поданных заявлений родителей (законных представителей) детей,

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа от 05.03.2024 № 22 изложить в новой редакции:

«1. Исходя из количества детей, зарегистрированных на территории, закреплённой

за Средней школой № 3, условий, созданных для образовательного процесса и с учётом

Санитарноэпидемиологических правил и нормативов СП 2.4.3648-20

«Санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» (утверждённых Постановлением Главного

государственного санитарного врача от 28.09.2020 г. № 28), и контрольных нормативов,

указанных в лицензии, сформировать 1 (один) первый класс на 2024-2025 учебный год».

Директор Средней школы № 3    Е.А. Соловая

		2024-08-13T12:37:00+0500
	Соловая Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью